

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych oraz szkła bioaktywnego.

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2024 poz. 1320 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAWN NR 9

1. Czy Zamawiający w pakiecie 29 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami w SWZ

Jednocześnie w zakresie pakietu nr 29 Zamawiający w Formularzu asortymentowo-cenowym nie określił jednostek miary w poszczególnych pozycjach . W związku z zaistniałą omyłką **MODYFIKUJE formularz w powyższym zakresie i wymaga złożenia oferty na **ZMODYFIKOWANYM** załączniku 1A – Formularzu asortymentowo-cenowym.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za nieterminowe dostawy, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt. a, b na 0,2/0,5 % wartości brutto?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z projektem umowy

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 9 pkt 1 f za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 50,00 zł brutto za każde tego rodzaju zdarzenie ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z projektem umowy

4. Dot. § 9 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy poprzez dodanie postanowienia: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20 lub 30% łącznej pierwotnej wartości umowy brutto.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzielił odpowiedzi w powyższym zakresie w wyjaśnieniach z dnia 01.10. 2024 i na ich podstawie zmodyfikował załącznik nr 2 – Wzór umowy.

Z poważaniem